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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 曇 4.0 38 北東 1.5m/sec.
10:00 曇 6.0 41 東南東 0.1m/sec.
11:00 曇 6.0 41 北西 2.0m/sec.
12:00 曇 6.0 41 北西 1.0m/sec.
13:00 曇 5.5 48 南南東 1.8m/sec.
14:00 曇 7.5 40 北西 2.0m/sec.

平成２７年３月１４日（土）
茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）
清水　元雄
葛城　光一

茅野市陸上競技協会

平成26年度第8回（30回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード：14200751）

茅野市陸上競技協会
茅野市・茅野市教育委員会・特定非営利活動法人茅野市体育協

公式記録集



平成26年度第8回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/14 男子 安藤直哉(2) 11.22 荻原 京介(2) 11.38 松崎 文弥(1) 11.42 花里 翼(1) 11.60 原山 開都(2) 11.61 庄司 輝男(2) 11.66 市川 凛太朗(2) 11.67 宮原 史樹(2) 11.90

100m 一般･松本大 高校生･佐久長聖 高校生･佐久長聖 高校生･佐久長聖 高校生･長野東 高校生･長野東 高校生･長野東 高校生･松本蟻ヶ崎
03/14 荻原 京介(2) 36.21 望月春希(1) 37.13 鷲沢拓海(1) 37.33 花里 翼(1) 37.56 織茂 大地(2) 38.16 伊藤 来夢(1) 38.47 本多 俊平 38.57 髙木涼太(1) 38.85

300m 高校生･佐久長聖 高校生･松本蟻ヶ崎 高校生･松本蟻ヶ崎 高校生･佐久長聖 高校生･松本蟻ヶ崎 高校生･諏訪実業高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 高校生･松本蟻ヶ崎
03/14 小口 秀哉 9,55.39 塚原 和人(2) 9,59.45 岩松 敬賀(2) 10,09.53 中田 大貴(2) 10,12.70 太田 貫士(1) 10,17.96 飯森友蘭(1) 10,21.03 三石 隆貴(2) 10,21.24 原 大晴(1) 10,23.41

3000m 一般･下諏訪体協 高校生･長野東 高校生･佐久長聖 高校生･松本工 高校生･松本工 高校生･松本蟻ヶ崎 高校生･高遠高 高校生･佐久長聖
03/14 青柳 朋和(1) 1.70 東井隆希(1) 1.65 木船宗一(1) 1.60

走高跳 高校生･松本工 高校生･松本蟻ヶ崎 高校生･松本蟻ヶ崎
03/14 内山 朋也(1) 4.10

棒高跳 高校生･長野吉田
03/14 種山 翔太(1) 5.87(+0.8) 安藤直哉(2) 5.86(0.0) 庄司 輝男(2) 5.81(-0.5) 古畑 智也(1) 5.01(+0.5) 駒村 亮磨(2) 4.88(0.0) 山本 正道(1) 4.60(+1.0)

走幅跳 高校生･松本工 一般･松本大 高校生･長野東 高校生･松本工 高校生･長野東 高校生･市立長野高
03/14 米倉 朋輝(2) 12.34 中島 公徳 10.07 本多 俊平 9.37

砲丸投 高校生･長野工業 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
03/14 米倉 朋輝(2) 13.43 篠崎 貴郁(1) 10.37 松崎 文弥(1) 9.98 岩﨑 まお(2) 9.78 下平 大暉(1) 9.28 坂田 涼輔(1) 8.80 前澤 凌(2) 8.77

砲丸投 高校生･長野工業 高校生･市立長野高 高校生･佐久長聖 高校生･長野東 高校生･OIDE長姫高 高校生･佐久長聖 高校生･高遠高
03/14 中学男子 中嶋 謙(2) 11.33 小出 郁弥(3) 11.49 池田 翔紀(2) 11.84 菅沢 晴樹(2) 11.89 坂根 遼汰郎(3) 12.01 西村 陽杜(2) 12.03 近藤 惠哉(2) 12.05 穂刈 康人(2) 12.13

100m 中学生･清水中 中学生･信濃中 中学生･飯綱中 中学生･望月AC 中学生･T&F佐久平 中学生･信明中 中学生･下伊那松川中 中学生･三郷中
03/14 小出 郁弥(3) 37.30 近藤 惠哉(2) 38.00 坂根 遼汰郎(3) 38.64 福岡 歩武(2) 39.37 熊谷 悟(3) 39.65 菊池 岳仁(2) 39.75 矢ヶ崎 至門(2) 40.22 菅沢 晴樹(2) 41.30

300m 中学生･信濃中 中学生･下伊那松川中 中学生･T&F佐久平 中学生･豊科北中 中学生･塩尻広陵中 中学生･原中 中学生･塩尻広陵中 中学生･望月AC
03/14 伊藤 輝(2) 9,39.44 小林 大亮(2) 9,41.15 小林 竜也(2) 9,47.34 川島 翔太(2) 9,49.41 小池 彪(2) 9,54.65 中澤堅太朗(2) 9,55.21 片桐 陽和(1) 10,09.24 小松 翔(2) 10,10.48

3000m 中学生･茅野東部中 中学生･高森中 中学生･富士見中 中学生･高瀬中 中学生･伊那東部 中学生･信大附属長野中 中学生･立科中 中学生･茅野北部中
03/14 矢島 竜成(2) 1.75 松島 稜之(2) 1.70 中山 蓮(2) 1.60 宮坂 夏輝(2) 1.60 遠山 舜也(2) 1.55 井出 直哉(2) 1.55 西村 陽杜(2) 1.55 野々村 一人(2) 1.45

走高跳 中学生･箕輪中 中学生･高森中 中学生･伊那東部 中学生･茅野東部中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･信明中 中学生･原中
03/14 安部 公士郎(1) 2.80 菊池 樹輝(1) 2.50 伊東 馨(2) 2.40 恒川 直澄(1) 2.20

棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部
03/14 穂刈 康人(2) 6.08(+1.1) 松本 陸(2) 5.92(0.0) 黒岩 拓人(2) 5.32(+0.7) 名取 大輔(2) 5.25(+0.8) 菊池 岳仁(2) 5.09(+0.7) 小松 航大(1) 4.88(+0.7) 髙橋 祐哉(1) 4.86(+0.1) 山本ジョンガブリ4.80(+0.3)

走幅跳 中学生･三郷中 中学生･上諏訪中 中学生･三陽中 中学生･富士見中 中学生･原中 中学生･伊那東部 中学生･岡谷北部 中学生･塩尻広陵中
03/14 金子 周平(2) 10.45 西牧 廉(2) 9.11 池上 大希(1) 8.97 松田 直也(2) 8.82 登内 達也(1) 8.54 西條 元輝(2) 8.08 矢崎 雄大(2) 7.94 松田 蓮太郎(1) 7.45

砲丸投 中学生･信明中 中学生･清水中 中学生･清水中 中学生･箕輪中 中学生･伊那東部 中学生･信濃中 中学生･永明中 中学生･岡谷東部中
03/14 小学男子 小林 碧空(3) 9.87 山浦 雅斗(3) 9.96 伊香賀 遥土(3) 10.11 佐々木 隆之介(3 10.23 小口 蒼葉(2) 10.25 小山 翔平(3) 10.27 多田 夏音(2) 11.07 小林 勇翔(2) 11.12

60m(1～3年) 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
03/14 竹越 勇斗(6) 13.06 佐野 希汐(6) 13.07 原 惇也(6) 13.35 大森 才稀(6) 13.46 伊藤 司騎(5) 13.63 山口 大輝(6) 13.69 山田 海斗(6) 13.75 野本 駿介(6) 14.21

100m(4～6年) 小学生･Team.D 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･望月AC 小学生･Team U 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･明科かけっこ
03/14 木内 友士(6) 3,07.66 椎名 一郎(6) 3,14.64 吉岡 伶(5) 3,21.02 林 直樹(6) 3,21.37 土赤 本気(5) 3,21.52 鎮西 翔(6) 3,22.49 児玉 光輝(6) 3,27.33 滝沢 朋季(6) 3,27.57

1000m 小学生･ｽﾎﾟｺﾐ東北 小学生･駒ヶ根中沢RC 小学生･諏訪FA 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･腰越JSC 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･諏訪FA 小学生･駒ヶ根中沢RC
03/14 神谷 宗尭(6) 4.44(-0.1) 原 惇也(6) 4.34(0.0) 宮坂 仁士(5) 3.94(0.0) 福澤 洸士(5) 3.76(0.0) 大工原 光成(4)3.50(-0.5) 田村 蓮(5) 3.48(+0.7) 窪田 翔真(4) 3.38(0.0) 鷲見 絋翔(4) 3.29(+0.3)

走幅跳 小学生･Team.D 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那AC 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･Team.D



決勝 3月14日 11:15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.7

 1 小林 碧空(3) 小学生      9.87  1 山浦 雅斗(3) 小学生      9.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 2 小山 翔平(3) 小学生     10.27  2 伊香賀 遥土(3) 小学生     10.11 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 小林 勇翔(2) 小学生     11.12  3 佐々木 隆之介(3) 小学生     10.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 4 佐藤 颯(1) 小学生     11.47  4 小口 蒼葉(2) 小学生     10.25 
ｻﾄｳ  ﾊﾔﾃ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 野々村 走人(1) 小学生     11.71  5 多田 夏音(2) 小学生     11.07 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小林 美海(1) 小学生     11.83  6 大森 瑛稀(2) 小学生     11.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 名取 駿(1) 小学生     12.37  7 鵜飼 大雅(1) 小学生     11.71 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 吉澤 奏太(1) 小学生     12.75  8 福島 圭介(2) 小学生     11.94 
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
清水 秀一郎(2) 小学生  9 窪田 琉真(1) 小学生     12.42 
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 小林 碧空(3) 小学生 望月AC      9.87 (+1.1)   1   1
   2 山浦 雅斗(3) 小学生 望月AC      9.96 (+2.7)   2   1
   3 伊香賀 遥土(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     10.11 (+2.7)   2   2
   4 佐々木 隆之介(3) 小学生 望月AC     10.23 (+2.7)   2   3
   5 小口 蒼葉(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.25 (+2.7)   2   4
   6 小山 翔平(3) 小学生 望月AC     10.27 (+1.1)   1   2
   7 多田 夏音(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.07 (+2.7)   2   5
   8 小林 勇翔(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.12 (+1.1)   1   3
   9 大森 瑛稀(2) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.22 (+2.7)   2   6
  10 佐藤 颯(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.47 (+1.1)   1   4
  11 野々村 走人(1) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     11.71 (+1.1)   1   5
  11 鵜飼 大雅(1) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     11.71 (+2.7)   2   7
  13 小林 美海(1) 小学生 望月AC     11.83 (+1.1)   1   6
  14 福島 圭介(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.94 (+2.7)   2   8
  15 名取 駿(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.37 (+1.1)   1   7
  16 窪田 琉真(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.42 (+2.7)   2   9
  17 吉澤 奏太(1) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     12.75 (+1.1)   1   8  248
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決勝 3月14日  9:40

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速  0.0

 1 庄司 輝男(2) 高校生     11.66  1 宮原 史樹(2) 高校生     11.90 
ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ 長野東 ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 松本蟻ヶ崎

 2 織茂 大地(2) 高校生     12.30  2 高村 拓明(1) 高校生     11.93 
ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本蟻ヶ崎 ﾀｶﾑﾗ ﾋﾛｱｷ 松本工

 3 小林 諒也(1) 高校生     12.61  3 丸山 智輝(2) 高校生     12.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 佐久長聖 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 長野東

 4 駒村 亮磨(2) 高校生     12.69  4 伊藤 来夢(1) 高校生     12.10 
ｺﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 長野東 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実業高

 5 池上 優斗(1) 高校生     12.74  5 保科 新一郎(2) 高校生     12.12 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

 6 小林 拓真(1) 高校生     13.01  6 佐藤 高史(1) 高校生     12.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ｻﾄｳﾀｶﾌﾐ 松本蟻ヶ崎
蟹沢 恭吾(2) 一般  7 木下 祐太郎(1) 高校生     12.46 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ 上伊那陸協 ｷﾉｼ ﾕｳﾀﾛｳ 松本工

[ 3組] 風速 +0.5

 1 安藤直哉(2) 一般     11.22 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 荻原 京介(2) 高校生     11.38 
ｵｷﾞﾜﾗ ｷｮｳｽｹ 佐久長聖

 3 松崎 文弥(1) 高校生     11.42 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 佐久長聖

 4 花里 翼(1) 高校生     11.60 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 佐久長聖

 5 原山 開都(2) 高校生     11.61 
ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 長野東

 6 市川 凛太朗(2) 高校生     11.67 
ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東
丸岡 精二 一般
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

   1 安藤直哉(2) 一般 松本大     11.22 (+0.5)   3   1
   2 荻原 京介(2) 高校生 佐久長聖     11.38 (+0.5)   3   2
   3 松崎 文弥(1) 高校生 佐久長聖     11.42 (+0.5)   3   3
   4 花里 翼(1) 高校生 佐久長聖     11.60 (+0.5)   3   4
   5 原山 開都(2) 高校生 長野東     11.61 (+0.5)   3   5
   6 庄司 輝男(2) 高校生 長野東     11.66 (-0.2)   1   1
   7 市川 凛太朗(2) 高校生 長野東     11.67 (+0.5)   3   6
   8 宮原 史樹(2) 高校生 松本蟻ヶ崎     11.90 (0.0)   2   1
   9 高村 拓明(1) 高校生 松本工     11.93 (0.0)   2   2
  10 丸山 智輝(2) 高校生 長野東     12.08 (0.0)   2   3
  11 伊藤 来夢(1) 高校生 諏訪実業高     12.10 (0.0)   2   4
  12 保科 新一郎(2) 高校生 高遠高     12.12 (0.0)   2   5
  13 佐藤 高史(1) 高校生 松本蟻ヶ崎     12.18 (0.0)   2   6
  14 織茂 大地(2) 高校生 松本蟻ヶ崎     12.30 (-0.2)   1   2
  15 木下 祐太郎(1) 高校生 松本工     12.46 (0.0)   2   7
  16 小林 諒也(1) 高校生 佐久長聖     12.61 (-0.2)   1   3
  17 駒村 亮磨(2) 高校生 長野東     12.69 (-0.2)   1   4
  18 池上 優斗(1) 高校生 高遠高     12.74 (-0.2)   1   5
  19 小林 拓真(1) 高校生 上田東高     13.01 (-0.2)   1   6
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決勝 3月14日  9:00

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +0.9

 1 巻渕 勇人(1) 中学生     14.14  1 髙木 裕太(1) 中学生     14.23 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 岡谷南部中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中

 2 宮坂 翔馬(1) 中学生     14.41  2 金森 大晴(1) 中学生     14.54 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾏ 岡谷北部 ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中

 3 河西 優弥(1) 中学生     14.56  3 三石 剛(1) 中学生     14.73 
ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中 ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中

 4 水野 叶(1) 中学生     15.20  4 偆道 怜央(1) 中学生     14.86 
ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳ 清水中 ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中

 5 尾台 裕季(2) 中学生     15.22  5 長﨑 亮晴(1) 中学生     14.87 
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中 ﾅｶﾞｻｷ ﾖｼﾊﾙ 清水中

 6 濵 想一郎(1) 中学生     16.35  6 竹村 直紀(1) 中学生     14.97 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中 ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中
田中 耀介(1) 中学生  7 小田切 裕汰(1) 中学生     16.24 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中
高橋 唯(2) 中学生  8 清水 紅葉(1) 中学生     17.19 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部中 ｼﾐｽﾞ ｺｳﾖｳ 長峰中
中川 祐岐(2) 中学生 小松 琉聖(1) 中学生
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 青山 諒成(1) 中学生     13.60  1 丸山 康生(1) 中学生     13.36 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中

 2 小林 城(2) 中学生     13.90  2 那須 祐己(1) 中学生     13.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 茅野北部中 ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 3 原 和輝(1) 中学生     14.02  3 中根 颯亮(1) 中学生     13.98 
ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 清水中 ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 4 中上 在(1) 中学生     14.15  4 城 慧(1) 中学生     14.09 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中 ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中

 5 中山 晃希(1) 中学生     14.29  5 寺沢 俊輔(2) 中学生     14.18 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中

 6 嶋本 和磨(1) 中学生     14.48  6 片桐 歩稀(3) 中学生     14.25 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 7 小沢 拓也(2) 中学生     14.58  7 長尾 和磨(2) 中学生     14.47 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵中

 8 倉澤 一熙(1) 中学生     15.39  8 大淵 翔也(1) 中学生     14.78 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
杉本 隆太(1) 中学生  9 角丸 豊(1) 中学生     14.80 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中 ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速  0.0

 1 小池 隆也(2) 中学生     12.72  1 矢ヶ崎 至門(2) 中学生     12.61 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 2 松崎 咲人(2) 中学生     12.90  2 山本 将裕(2) 中学生     12.73 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中

 3 髙橋 祐哉(1) 中学生     13.14  3 原田 恒太郎(1) 中学生     12.97 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 4 高木 玲緒(1) 中学生     13.31  4 堀田 雅司(2) 中学生     13.47 
ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中

 5 高木 来貴(2) 中学生     13.47  5 松本 直大(1) 中学生     13.47 
ﾀｶｷﾞ ﾗｲｷ 信濃中 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中

 6 塚田 千紘(1) 中学生     13.52  6 中村渠 海都(1) 中学生     13.49 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中

 7 宮下 恒輝(2) 中学生     13.52  7 石山 征雅(2) 中学生     13.66 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部 ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中

 8 伊東 悠磨(2) 中学生     14.30  8 山本ジョンガブリ 中学生     13.66 
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 茅野東部中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝ ｶﾞﾌﾞﾘｴ 塩尻広陵中

 9 三井 官弥(1) 中学生     15.44 髙山 稜太(2) 中学生
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中 ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中 欠場
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[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +1.4

 1 立石 幸祐(1) 中学生     12.85  1 竹内 慎之祐(2) 中学生     12.85 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ﾀｹｳﾁ ｼﾝﾉｽｹ 信濃中

 2 松田 蓮太郎(1) 中学生     12.88  2 一場 稜(1) 中学生     12.97 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC

 3 山浦 渓斗(2) 中学生     12.92  3 倉田 優希(2) 中学生     13.07 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部

 4 上野 俊瑛(1) 中学生     12.95  4 栗田 大地(2) 中学生     13.18 
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪中 ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水中

 5 武井 孝史朗(1) 中学生     13.08  5 工藤 俊介(1) 中学生     13.32 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部

 6 上野 太暉(1) 中学生     13.11  6 名取 裕基(1) 中学生     13.73 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

 7 伊藤　巧(1) 中学生     13.16  7 西條 元輝(2) 中学生     13.74 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中

 8 原山 泰成(1) 中学生     13.17  8 青木 悠(1) 中学生     13.76 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中
地濃 郁人(1) 中学生  9 齋藤 祐吾(1) 中学生     14.57 
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中 ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪中

[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +2.5

 1 高橋 空良(2) 中学生     12.76  1 松本 陸(2) 中学生     12.48 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中

 2 小林 尚矢(1) 中学生     12.89  1 小町谷 祥司(2) 中学生     12.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中 ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 松本秀峰中

 3 林 涼真(2) 中学生     12.95  3 阿部 勇希(1) 中学生     12.59 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 4 越川 慧之(1) 中学生     13.06  4 安部 公士郎(1) 中学生     12.90 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本中 ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中

 5 渡辺 慎(2) 中学生     13.09  5 佐藤 光(2) 中学生     13.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中 ｻﾄｳ ﾋｶﾙ 信濃中

 6 安藤 俊輝(2) 中学生     13.25  6 雨宮 海斗(2) 中学生     13.10 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中

 7 松島 稜之(2) 中学生     13.37  7 笠原 智哉(1) 中学生     13.26 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中
光沢 陽(2) 中学生  8 徳竹 竜丸(2) 中学生     13.41 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中 ﾄｸﾀｹ ﾀﾂﾏﾙ 信濃中
宮外 遼太郎(2) 中学生 酒井 龍介(1) 中学生
ﾐﾔｶﾞｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高森中 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速 +0.8

 1 菅沢 晴樹(2) 中学生     11.89  1 中嶋 謙(2) 中学生     11.33 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水中

 2 近藤 惠哉(2) 中学生     12.05  2 小出 郁弥(3) 中学生     11.49 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 3 穂刈 康人(2) 中学生     12.13  3 池田 翔紀(2) 中学生     11.84 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱中

 4 伊藤 陸(2) 中学生     12.18  4 坂根 遼汰郎(3) 中学生     12.01 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部 ｻｶﾈ  ﾘｮｳﾀﾛｳ T&F佐久平

 5 神田 来夢(2) 中学生     12.31  5 西村 陽杜(2) 中学生     12.03 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

 6 門脇 大(2) 中学生     12.32  6 柳澤 啓斗(2) 中学生     12.14 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 7 井出 純一朗(2) 中学生     12.32 宮下 翼(2) 中学生
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 三陽中

 8 矢代 智章(1) 中学生     13.32 安藤 賢博(2) 中学生
ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中 欠場
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   1 中嶋 謙(2) 中学生 清水中     11.33 (+0.8)  12   1
   2 小出 郁弥(3) 中学生 信濃中     11.49 (+0.8)  12   2
   3 池田 翔紀(2) 中学生 飯綱中     11.84 (+0.8)  12   3
   4 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC     11.89 (+0.7)  11   1
   5 坂根 遼汰郎(3) 中学生 T&F佐久平     12.01 (+0.8)  12   4
   6 西村 陽杜(2) 中学生 信明中     12.03 (+0.8)  12   5
   7 近藤 惠哉(2) 中学生 下伊那松川     12.05 (+0.7)  11   2
   8 穂刈 康人(2) 中学生 三郷中     12.13 (+0.7)  11   3
   9 柳澤 啓斗(2) 中学生 信濃中     12.14 (+0.8)  12   6
  10 伊藤 陸(2) 中学生 伊那東部     12.18 (+0.7)  11   4
  11 神田 来夢(2) 中学生 望月AC     12.31 (+0.7)  11   5
  12 門脇 大(2) 中学生 茅野北部中     12.32 (+0.7)  11   6
  12 井出 純一朗(2) 中学生 岡谷西部中     12.32 (+0.7)  11   7
  14 松本 陸(2) 中学生 上諏訪中     12.48 (+2.5)  10   1
  14 小町谷 祥司(2) 中学生 松本秀峰中     12.48 (+2.5)  10   1
  16 阿部 勇希(1) 中学生 茅野北部中     12.59 (+2.5)  10   3
  17 矢ヶ崎 至門(2) 中学生 塩尻広陵中     12.61 (0.0)   6   1
  18 小池 隆也(2) 中学生 茅野東部中     12.72 (+0.1)   5   1
  19 山本 将裕(2) 中学生 塩尻広陵中     12.73 (0.0)   6   2
  20 高橋 空良(2) 中学生 望月AC     12.76 (+1.4)   9   1
  21 立石 幸祐(1) 中学生 長峰中     12.85 (+0.5)   7   1
  21 竹内 慎之祐(2) 中学生 信濃中     12.85 (+1.4)   8   1
  23 松田 蓮太郎(1) 中学生 岡谷東部中     12.88 (+0.5)   7   2
  24 小林 尚矢(1) 中学生 長峰中     12.89 (+1.4)   9   2
  25 松崎 咲人(2) 中学生 塩尻広陵中     12.90 (+0.1)   5   2
  25 安部 公士郎(1) 中学生 原中     12.90 (+2.5)  10   4
  27 山浦 渓斗(2) 中学生 望月AC     12.92 (+0.5)   7   3
  28 林 涼真(2) 中学生 伊那AC     12.95 (+1.4)   9   3
  28 上野 俊瑛(1) 中学生 箕輪中     12.95 (+0.5)   7   4
  30 一場 稜(1) 中学生 軽井沢A&AC     12.97 (+1.4)   8   2
  30 原田 恒太郎(1) 中学生 茅野北部中     12.97 (0.0)   6   3
  32 佐藤 光(2) 中学生 信濃中     13.00 (+2.5)  10   5
  33 越川 慧之(1) 中学生 附属松本中     13.06 (+1.4)   9   4
  34 倉田 優希(2) 中学生 伊那東部     13.07 (+1.4)   8   3
  35 武井 孝史朗(1) 中学生 岡谷西部中     13.08 (+0.5)   7   5
  36 渡辺 慎(2) 中学生 岡谷東部中     13.09 (+1.4)   9   5
  37 雨宮 海斗(2) 中学生 富士見中     13.10 (+2.5)  10   6
  38 上野 太暉(1) 中学生 望月AC     13.11 (+0.5)   7   6
  39 髙橋 祐哉(1) 中学生 岡谷北部     13.14 (+0.1)   5   3
  40 伊藤　巧(1) 中学生 伊那東部中     13.16 (+0.5)   7   7
  41 原山 泰成(1) 中学生 信濃中     13.17 (+0.5)   7   8
  42 栗田 大地(2) 中学生 清水中     13.18 (+1.4)   8   4
  43 安藤 俊輝(2) 中学生 高森中     13.25 (+1.4)   9   6
  44 笠原 智哉(1) 中学生 永明中     13.26 (+2.5)  10   7
  45 高木 玲緒(1) 中学生 茅野東部中     13.31 (+0.1)   5   4
  46 工藤 俊介(1) 中学生 伊那東部     13.32 (+1.4)   8   5
  46 矢代 智章(1) 中学生 富士見中     13.32 (+0.7)  11   8
  48 丸山 康生(1) 中学生 清水中     13.36 (0.0)   4   1
  49 松島 稜之(2) 中学生 高森中     13.37 (+1.4)   9   7
  50 徳竹 竜丸(2) 中学生 信濃中     13.41 (+2.5)  10   8
  51 堀田 雅司(2) 中学生 塩尻広陵中     13.47 (0.0)   6   4
  51 高木 来貴(2) 中学生 信濃中     13.47 (+0.1)   5   5
  51 松本 直大(1) 中学生 塩尻広陵中     13.47 (0.0)   6   5
  54 中村渠 海都(1) 中学生 箕輪中     13.49 (0.0)   6   6
  55 塚田 千紘(1) 中学生 岡谷東部中     13.52 (+0.1)   5   6
  55 宮下 恒輝(2) 中学生 岡谷北部     13.52 (+0.1)   5   7
  57 青山 諒成(1) 中学生 高森中     13.60 (0.0)   3   1
  58 石山 征雅(2) 中学生 茅野北部中     13.66 (0.0)   6   7
  58 山本ジョンガブリエル中学生 塩尻広陵中     13.66 (0.0)   6   8
  60 名取 裕基(1) 中学生 富士見中     13.73 (+1.4)   8   6
  61 西條 元輝(2) 中学生 信濃中     13.74 (+1.4)   8   7
  62 青木 悠(1) 中学生 永明中     13.76 (+1.4)   8   8
  63 小林 城(2) 中学生 茅野北部中     13.90 (0.0)   3   2
  64 那須 祐己(1) 中学生 塩尻広陵中     13.96 (0.0)   4   2
  65 中根 颯亮(1) 中学生 塩尻広陵中     13.98 (0.0)   4   3
  66 原 和輝(1) 中学生 清水中     14.02 (0.0)   3   3
  67 城 慧(1) 中学生 岡谷東部中     14.09 (0.0)   4   4
  68 巻渕 勇人(1) 中学生 岡谷南部中     14.14 (+2.1)   1   1
  69 中上 在(1) 中学生 梓川中     14.15 (0.0)   3   4
  70 寺沢 俊輔(2) 中学生 高森中     14.18 (0.0)   4   5
  71 髙木 裕太(1) 中学生 下諏訪中     14.23 (+0.9)   2   1
  72 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC     14.25 (0.0)   4   6
  73 中山 晃希(1) 中学生 岡谷西部中     14.29 (0.0)   3   5
  74 伊東 悠磨(2) 中学生 茅野東部中     14.30 (+0.1)   5   8
  75 宮坂 翔馬(1) 中学生 岡谷北部     14.41 (+2.1)   1   2
  76 長尾 和磨(2) 中学生 塩尻広陵中     14.47 (0.0)   4   7
  77 嶋本 和磨(1) 中学生 茅野北部中     14.48 (0.0)   3   6
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  78 金森 大晴(1) 中学生 塩尻広陵中     14.54 (+0.9)   2   2
  79 河西 優弥(1) 中学生 長峰中     14.56 (+2.1)   1   3
  80 齋藤 祐吾(1) 中学生 下諏訪中     14.57 (+1.4)   8   9
  81 小沢 拓也(2) 中学生 長峰中     14.58 (0.0)   3   7
  82 三石 剛(1) 中学生 永明中     14.73 (+0.9)   2   3
  83 大淵 翔也(1) 中学生 永明中     14.78 (0.0)   4   8
  84 角丸 豊(1) 中学生 永明中     14.80 (0.0)   4   9
  85 偆道 怜央(1) 中学生 原中     14.86 (+0.9)   2   4
  86 長﨑 亮晴(1) 中学生 清水中     14.87 (+0.9)   2   5
  87 竹村 直紀(1) 中学生 永明中     14.97 (+0.9)   2   6
  88 水野 叶(1) 中学生 清水中     15.20 (+2.1)   1   4
  89 尾台 裕季(2) 中学生 永明中     15.22 (+2.1)   1   5
  90 倉澤 一熙(1) 中学生 塩尻広陵中     15.39 (0.0)   3   8
  91 三井 官弥(1) 中学生 富士見中     15.44 (+0.1)   5   9
  92 小田切 裕汰(1) 中学生 茅野北部中     16.24 (+0.9)   2   7
  93 濵 想一郎(1) 中学生 下諏訪中     16.35 (+2.1)   1   6
  94 清水 紅葉(1) 中学生 長峰中     17.19 (+0.9)   2   8
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決勝 3月14日 10:15

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.3

 1 大森 光稀(4) 小学生     16.65  1 井出 直杜(5) 小学生     16.40 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平

 2 寺島 恒輔(4) 小学生     16.72  2 鈴木 颯太(6) 小学生     16.91 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 野沢 洸貴(4) 小学生     16.79  3 浅石 晴成(5) 小学生     17.08 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱｻｲｼ ﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 小林 一成(4) 小学生     17.54  4 西谷 優希(2) 小学生     17.13 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 5 田口 壱星(4) 小学生     17.58  5 林 幸史郎(4) 小学生     17.21 
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

 6 雨宮 水晶(4) 小学生     18.32  6 矢島 武流(4) 小学生     17.45 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 宮下 翔弥(3) 小学生     18.34  7 山崎 拓夢(4) 小学生     17.67 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 林 賢史郎(2) 小学生     18.73  8 松浦 爽夏(4) 小学生     17.86 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 野々村 日人(4) 小学生     18.79 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 +1.5

 1 佐藤 笙羽(4) 小学生     16.51  1 野々村勇人(6) 小学生     15.78 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 矢嶋 虹太(4) 小学生     16.66  2 林 樹生(5) 小学生     15.91 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 3 市川 和英(4) 小学生     16.90  3 小倉 心和(4) 小学生     15.99 
ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平 ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 小倉 健緑(5) 小学生     17.07  4 小宮山 登生(5) 小学生     16.28 
ｵｸﾞﾗ ｹﾝﾛｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平

 5 金川 健登(4) 小学生     17.13  5 福澤 洸士(5) 小学生     16.36 
ｶﾅｶﾞﾜ ｹﾝﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC

 6 今泉 尊(5) 小学生     17.21  6 名取 勇人(4) 小学生     16.38 
ﾐﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 五味 瑞輝(5) 小学生     17.48  7 小泉 陽貴(4) 小学生     16.48 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

 8 藤森 大地(2) 小学生     17.89 林  亮典(5) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 +0.7

 1 北村 隆之介(5) 小学生     15.29  1 伊藤 司騎(5) 小学生     13.63 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 小倉 快心(5) 小学生     15.61  2 山田 海斗(6) 小学生     13.75 
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 近藤 皓哉(4) 小学生     15.76  3 宮澤 喬佑(6) 小学生     14.29 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 工藤 航介(4) 小学生     15.85  4 藤原 想也(5) 小学生     14.51 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 明科かけっこ

 5 土屋 滉基(6) 小学生     15.86  5 中村 洋平(5) 小学生     15.00 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 6 大工原 光成(4) 小学生     16.22  6 宮坂 仁士(5) 小学生     15.10 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 窪田 翔真(4) 小学生     16.28  7 下平 侑輝(4) 小学生     15.20 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 矢島 壮野(4) 小学生     16.50 藤牧  平(5) 小学生
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

[ 7組] 風速 +0.7

 1 竹越 勇斗(6) 小学生     13.06 
ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳﾄ Team.D

 2 佐野 希汐(6) 小学生     13.07 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 原 惇也(6) 小学生     13.35 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 4 大森 才稀(6) 小学生     13.46 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 山口 大輝(6) 小学生     13.69 
ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲｷ Team U

 6 野本 駿介(6) 小学生     14.21 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 明科かけっこ
神谷 宗尭(6) 小学生
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ Team.D
河野 統徳(5) 小学生
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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   1 竹越 勇斗(6) 小学生 Team.D     13.06 (+0.7)   7   1
   2 佐野 希汐(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.07 (+0.7)   7   2
   3 原 惇也(6) 小学生 T&F佐久平     13.35 (+0.7)   7   3
   4 大森 才稀(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.46 (+0.7)   7   4
   5 伊藤 司騎(5) 小学生 望月AC     13.63 (+0.7)   6   1
   6 山口 大輝(6) 小学生 Team U     13.69 (+0.7)   7   5
   7 山田 海斗(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.75 (+0.7)   6   2
   8 野本 駿介(6) 小学生 明科かけっこ     14.21 (+0.7)   7   6
   9 宮澤 喬佑(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.29 (+0.7)   6   3
  10 藤原 想也(5) 小学生 明科かけっこ     14.51 (+0.7)   6   4
  11 中村 洋平(5) 小学生 望月AC     15.00 (+0.7)   6   5
  12 宮坂 仁士(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.10 (+0.7)   6   6
  13 下平 侑輝(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.20 (+0.7)   6   7
  14 北村 隆之介(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.29 (-1.0)   5   1
  15 小倉 快心(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.61 (-1.0)   5   2
  16 近藤 皓哉(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.76 (-1.0)   5   3
  17 野々村勇人(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.78 (+1.5)   4   1
  18 工藤 航介(4) 小学生 伊那AC     15.85 (-1.0)   5   4
  19 土屋 滉基(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.86 (-1.0)   5   5
  20 林 樹生(5) 小学生 望月AC     15.91 (+1.5)   4   2
  21 小倉 心和(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.99 (+1.5)   4   3
  22 大工原 光成(4) 小学生 T&F佐久平     16.22 (-1.0)   5   6
  23 小宮山 登生(5) 小学生 T&F佐久平     16.28 (+1.5)   4   4
  23 窪田 翔真(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.28 (-1.0)   5   7
  25 福澤 洸士(5) 小学生 伊那AC     16.36 (+1.5)   4   5
  26 名取 勇人(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 (+1.5)   4   6
  27 井出 直杜(5) 小学生 T&F佐久平     16.40 (-0.3)   2   1
  28 小泉 陽貴(4) 小学生 諏訪FA     16.48 (+1.5)   4   7
  29 矢島 壮野(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.50 (-1.0)   5   8
  30 佐藤 笙羽(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.51 (-0.5)   3   1
  31 大森 光稀(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.65 (-0.1)   1   1
  32 矢嶋 虹太(4) 小学生 望月AC     16.66 (-0.5)   3   2
  33 寺島 恒輔(4) 小学生 望月AC     16.72 (-0.1)   1   2
  34 野沢 洸貴(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.79 (-0.1)   1   3
  35 市川 和英(4) 小学生 T&F佐久平     16.90 (-0.5)   3   3
  36 鈴木 颯太(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.91 (-0.3)   2   2
  37 小倉 健緑(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.07 (-0.5)   3   4
  38 浅石 晴成(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.08 (-0.3)   2   3
  39 西谷 優希(2) 小学生 諏訪FA     17.13 (-0.3)   2   4
  39 金川 健登(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.13 (-0.5)   3   5
  41 林 幸史郎(4) 小学生 諏訪FA     17.21 (-0.3)   2   5
  41 今泉 尊(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.21 (-0.5)   3   6
  43 矢島 武流(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.45 (-0.3)   2   6
  44 五味 瑞輝(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.48 (-0.5)   3   7
  45 小林 一成(4) 小学生 T&F佐久平     17.54 (-0.1)   1   4
  46 田口 壱星(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.58 (-0.1)   1   5
  47 山崎 拓夢(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.67 (-0.3)   2   7
  48 松浦 爽夏(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.86 (-0.3)   2   8
  49 藤森 大地(2) 小学生 諏訪FA     17.89 (-0.5)   3   8
  50 雨宮 水晶(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.32 (-0.1)   1   6
  51 宮下 翔弥(3) 小学生 諏訪FA     18.34 (-0.1)   1   7
  52 林 賢史郎(2) 小学生 諏訪FA     18.73 (-0.1)   1   8
  53 野々村 日人(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.79 (-0.1)   1   9
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決勝 3月14日 14:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 諒也(1) 高校生     39.69  1 鷲沢拓海(1) 高校生     37.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 佐久長聖 ﾜｼｻﾞﾜﾀｸﾐ 松本蟻ヶ崎

 2 山本 正道(1) 高校生     39.86  2 花里 翼(1) 高校生     37.56 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 市立長野高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 佐久長聖

 3 池上 優斗(1) 高校生     40.44  3 織茂 大地(2) 高校生     38.16 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本蟻ヶ崎

 4 中山 智顕(1) 高校生     40.80  4 髙木涼太(1) 高校生     38.85 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 佐久長聖 ﾀｶｷﾞﾘｮｳﾀ 松本蟻ヶ崎
相場 泰彦(1) 高校生  5 東井隆希(1) 高校生     39.22 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 佐久長聖 ﾄｳｲﾘｭｳｷ 松本蟻ヶ崎
小口 秀哉 一般  6 等々力 伸彦(2) 高校生     40.71 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪体協 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 松本蟻ヶ崎

[ 3組] [ 4組]

 1 荻原 京介(2) 高校生     36.21  1 伊藤 来夢(1) 高校生     38.47 
ｵｷﾞﾜﾗ ｷｮｳｽｹ 佐久長聖 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実業高

 2 望月春希(1) 高校生     37.13  2 保科 新一郎(2) 高校生     39.63 
ﾓﾁﾂﾞｷﾊﾙｷ 松本蟻ヶ崎 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

 3 本多 俊平 一般     38.57  3 蟹沢 恭吾(2) 一般     39.97 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ 上伊那陸協

 4 花形 駿介(1) 高校生     39.15  4 荻原 宏崇(2) 高校生     40.66 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 松本工 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

 5 木船宗一(1) 高校生     40.70 丸岡 精二 一般
ｷﾌﾈｿｳｲﾁ 松本蟻ヶ崎 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

   1 荻原 京介(2) 高校生 佐久長聖       36.21   3   1
   2 望月春希(1) 高校生 松本蟻ヶ崎       37.13   3   2
   3 鷲沢拓海(1) 高校生 松本蟻ヶ崎       37.33   2   1
   4 花里 翼(1) 高校生 佐久長聖       37.56   2   2
   5 織茂 大地(2) 高校生 松本蟻ヶ崎       38.16   2   3
   6 伊藤 来夢(1) 高校生 諏訪実業高       38.47   4   1
   7 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ       38.57   3   3
   8 髙木涼太(1) 高校生 松本蟻ヶ崎       38.85   2   4
   9 花形 駿介(1) 高校生 松本工       39.15   3   4
  10 東井隆希(1) 高校生 松本蟻ヶ崎       39.22   2   5
  11 保科 新一郎(2) 高校生 高遠高       39.63   4   2
  12 小林 諒也(1) 高校生 佐久長聖       39.69   1   1
  13 山本 正道(1) 高校生 市立長野高       39.86   1   2
  14 蟹沢 恭吾(2) 一般 上伊那陸協       39.97   4   3
  15 池上 優斗(1) 高校生 高遠高       40.44   1   3
  16 荻原 宏崇(2) 高校生 上田東高       40.66   4   4
  17 木船宗一(1) 高校生 松本蟻ヶ崎       40.70   3   5
  18 等々力 伸彦(2) 高校生 松本蟻ヶ崎       40.71   2   6
  19 中山 智顕(1) 高校生 佐久長聖       40.80   1   4
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[ 1組] [ 2組]

 1 藤澤 雄大(2) 中学生     44.60  1 立石 幸祐(1) 中学生     42.94 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 茅野東部中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 2 黒澤 友哉(1) 中学生     46.74  2 小林 城(2) 中学生     44.60 
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 茅野北部中

 3 小松 祥也(2) 中学生     48.07  3 小田切 裕汰(1) 中学生     56.72 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中

 4 巻渕 勇人(1) 中学生     48.75 牛山 幸光(2) 中学生
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 岡谷南部中 ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明中

 5 高野可偉(2) 中学生     50.27 高橋 唯(2) 中学生
ﾀｶﾉ ｶｲ 三陽中 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部中

 6 矢崎 雄暉(1) 中学生     53.35 折井 優樹(1) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中 ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中
中川 祐岐(2) 中学生
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部中

[ 3組] [ 4組]

 1 越川 慧之(1) 中学生     43.03  1 小林 隼(3) 中学生     41.96 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中

 2 阿部 勇希(1) 中学生     43.84  2 高橋 空良(2) 中学生     43.56 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC

 3 春日 雄大郎(1) 中学生     44.70  3 武井 孝史朗(1) 中学生     44.33 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部 ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 4 原田 恒太郎(1) 中学生     45.19  4 片桐 歩稀(3) 中学生     50.15 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 5 中山 晃希(1) 中学生     48.07 大杉 啓(2) 中学生
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部
両角 涼芽(2) 中学生 高野可偉(2) 中学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明中 ﾀｶﾉ ｶｲ 三陽中

[ 5組] [ 6組]

 1 宮坂 空(2) 中学生     41.45  1 矢ヶ崎 至門(2) 中学生     40.22 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 2 髙山 稜太(2) 中学生     41.83  2 神田 来夢(2) 中学生     41.92 
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中 ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 3 松本 直大(1) 中学生     42.76  3 林 涼真(2) 中学生     43.38 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 4 上野 太暉(1) 中学生     42.96  4 山浦 渓斗(2) 中学生     45.13 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 5 嶋本 和磨(1) 中学生     46.12 福島圭一郎(1) 中学生
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中 ﾌｸｼﾏ ｹｲｲﾁﾛｳ 三陽中
水田遼太郎(1) 中学生 小町谷 祥司(2) 中学生
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中 ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 松本秀峰中

[ 7組] [ 8組]

 1 坂根 遼汰郎(3) 中学生     38.64  1 小出 郁弥(3) 中学生     37.30 
ｻｶﾈ  ﾘｮｳﾀﾛｳ T&F佐久平 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 2 菊池 岳仁(2) 中学生     39.75  2 熊谷 悟(3) 中学生     39.65 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中

 3 井出 純一朗(2) 中学生     41.37  3 菅沢 晴樹(2) 中学生     41.30 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 4 箭内 理一(2) 中学生     41.85  4 篠原 翔(1) 中学生     44.28 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中

 5 石山 征雅(2) 中学生     45.81  5 寺島 希羽(1) 中学生     45.56 
ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中 ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中

 6 寺沢 俊輔(2) 中学生     46.95  6 田中 圭(1) 中学生     47.88 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

[ 9組]

 1 近藤 惠哉(2) 中学生     38.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中

 2 福岡 歩武(2) 中学生     39.37 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中

 3 小松 翔(2) 中学生     41.79 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 4 佐藤直樹(2) 中学生     44.55 
ｻﾄｳ ﾅｵｷ 三陽中
宮外 遼太郎(2) 中学生
ﾐﾔｶﾞｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高森中
中嶋 謙(2) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 小出 郁弥(3) 中学生 信濃中       37.30   8   1
   2 近藤 惠哉(2) 中学生 下伊那松川中       38.00   9   1
   3 坂根 遼汰郎(3) 中学生 T&F佐久平       38.64   7   1
   4 福岡 歩武(2) 中学生 豊科北中       39.37   9   2
   5 熊谷 悟(3) 中学生 塩尻広陵中       39.65   8   2
   6 菊池 岳仁(2) 中学生 原中       39.75   7   2
   7 矢ヶ崎 至門(2) 中学生 塩尻広陵中       40.22   6   1
   8 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC       41.30   8   3
   9 井出 純一朗(2) 中学生 岡谷西部中       41.37   7   3
  10 宮坂 空(2) 中学生 茅野北部中       41.45   5   1
  11 小松 翔(2) 中学生 茅野北部中       41.79   9   3
  12 髙山 稜太(2) 中学生 塩尻広陵中       41.83   5   2
  13 箭内 理一(2) 中学生 豊科北中       41.85   7   4
  14 神田 来夢(2) 中学生 望月AC       41.92   6   2
  15 小林 隼(3) 中学生 塩尻広陵中       41.96   4   1
  16 松本 直大(1) 中学生 塩尻広陵中       42.76   5   3
  17 立石 幸祐(1) 中学生 長峰中       42.94   2   1
  18 上野 太暉(1) 中学生 望月AC       42.96   5   4
  19 越川 慧之(1) 中学生 附属松本中       43.03   3   1
  20 林 涼真(2) 中学生 伊那AC       43.38   6   3
  21 高橋 空良(2) 中学生 望月AC       43.56   4   2
  22 阿部 勇希(1) 中学生 茅野北部中       43.84   3   2
  23 篠原 翔(1) 中学生 豊科北中       44.28   8   4
  24 武井 孝史朗(1) 中学生 岡谷西部中       44.33   4   3
  25 佐藤直樹(2) 中学生 三陽中       44.55   9   4
  26 藤澤 雄大(2) 中学生 茅野東部中       44.60   1   1
  26 小林 城(2) 中学生 茅野北部中       44.60   2   2
  28 春日 雄大郎(1) 中学生 伊那東部       44.70   3   3
  29 山浦 渓斗(2) 中学生 望月AC       45.13   6   4
  30 原田 恒太郎(1) 中学生 茅野北部中       45.19   3   4
  31 寺島 希羽(1) 中学生 豊科北中       45.56   8   5
  32 石山 征雅(2) 中学生 茅野北部中       45.81   7   5
  33 嶋本 和磨(1) 中学生 茅野北部中       46.12   5   5
  34 黒澤 友哉(1) 中学生 長峰中       46.74   1   2
  35 寺沢 俊輔(2) 中学生 高森中       46.95   7   6
  36 田中 圭(1) 中学生 三陽中       47.88   8   6
  37 小松 祥也(2) 中学生 長峰中       48.07   1   3
  37 中山 晃希(1) 中学生 岡谷西部中       48.07   3   5
  39 巻渕 勇人(1) 中学生 岡谷南部中       48.75   1   4
  40 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC       50.15   4   4
  41 高野可偉(2) 中学生 三陽中       50.27   1   5
  42 矢崎 雄暉(1) 中学生 長峰中       53.35   1   6
  43 小田切 裕汰(1) 中学生 茅野北部中       56.72   2   3
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 3月14日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 滉基(6) 小学生   3,45.70  1 窪田 翔真(4) 小学生   3,37.64 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 井出 直杜(5) 小学生   4,08.15  2 土赤 仁義(1) 小学生   3,39.41 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平 ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

 3 林 賢史郎(2) 小学生   4,08.18  3 林 幸史郎(4) 小学生   3,43.71 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

 4 小林 勇翔(2) 小学生   4,09.52  4 小倉 心和(4) 小学生   3,47.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 ﾗｯｽｰﾙ 匠真(3) 小学生   4,11.47  5 小泉 陽貴(4) 小学生   3,49.27 
ﾗｯｽｰﾙ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

 6 佐藤 笙羽(4) 小学生   4,11.98  6 田口 壱星(4) 小学生   3,51.35 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 今泉 尊(5) 小学生   4,11.99  7 杉原 立樹(4) 小学生   3,53.22 
ﾐﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃくらぶ

 8 小宮山 登生(5) 小学生   4,13.51  8 宮下 翔弥(3) 小学生   3,53.52 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 9 熊倉 正之(3) 小学生   4,14.46  9 野々村勇人(6) 小学生   3,54.21 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 阿部 飛元(2) 小学生   4,16.41 10 伊香賀 遥土(3) 小学生   3,55.65 
ｱﾍﾞ ﾋｹﾞﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

11 木下 光樹(4) 小学生   4,21.00 11 藤本 憲伸(4) 小学生   3,55.65 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上クラブ

12 野々村 日人(4) 小学生   4,23.83 12 藤森 大地(2) 小学生   3,57.06 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

13 五味 瑞輝(5) 小学生   4,23.87 13 金川 健登(4) 小学生   3,58.09 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅｶﾞﾜ ｹﾝﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

14 小嶋 徠聖(2) 小学生   4,24.18 14 佐藤 智也(5) 小学生   4,01.13 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 田中小

15 原 惇平(4) 小学生   4,25.88 15 小口 蒼葉(2) 小学生   4,05.08 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

16 阿部 嵩哉(2) 小学生   4,37.43 16 羽生 大起(4) 小学生   4,06.36 
ｱﾍﾞ ﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

17 鵜飼 大雅(1) 小学生   4,46.12 17 鷹野 匠(4) 小学生   4,10.58 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC

18 野々村 走人(1) 小学生   4,48.52 18 田村 蓮(5) 小学生   4,11.39 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

19 雨宮 水晶(4) 小学生   4,51.14 ﾗｯｽｰﾙ 有真(5) 小学生
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾗｯｽｰﾙ ﾕｳﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ
野沢 洸貴(4) 小学生 小林 一成(4) 小学生
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平
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[ 3組] [ 4組]

 1 花岡 侑(6) 小学生   3,28.81  1 木内 友士(6) 小学生   3,07.66 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷｳﾁ ﾕｳﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 2 由澤 汐七(5) 小学生   3,33.48  2 椎名 一郎(6) 小学生   3,14.64 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 駒ヶ根中沢RC

 3 内堀 翼(2) 小学生   3,33.52  3 吉岡 伶(5) 小学生   3,21.02 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 4 佐藤 直也(5) 小学生   3,36.48  4 林 直樹(6) 小学生   3,21.37 
ｻﾄｳ ﾅｵﾔ 田中小 ﾊﾔ ｼﾅｵｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 市川 和英(4) 小学生   3,36.67  5 土赤 本気(5) 小学生   3,21.52 
ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平 ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 6 保科 大樹(5) 小学生   3,39.61  6 鎮西 翔(6) 小学生   3,22.49 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根中沢RC ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 渡辺 陽天(6) 小学生   3,40.46  7 児玉 光輝(6) 小学生   3,27.33 
ﾜﾀﾈﾍﾞ ﾊﾙﾀｶ あさまねSC ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 8 日達 羽琉(5) 小学生   3,43.65  8 滝沢 朋季(6) 小学生   3,27.57 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根中沢RC

 9 柳沢 利織(4) 小学生   3,45.80  9 出澤 周大(5) 小学生   3,29.07 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

10 鷲見 隼翔(6) 小学生   3,47.87 10 唐木 岳大(6) 小学生   3,30.08 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ Team.D ｶﾗｷ ﾀｹﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

11 伊香賀 太一(5) 小学生   3,48.89 11 日達 匠海(4) 小学生   3,30.49 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ヶ根中沢RC

12 横須賀 大翼(5) 小学生   3,57.05 12 笠原 武流(6) 小学生   3,32.98 
ﾖｺｽｶ ﾀﾞｲﾄ あさまねSC ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

13 下平 侑輝(4) 小学生   3,57.51 13 池田 峻将(4) 小学生   3,33.87 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 喬木第一小

14 中澤 光星(4) 小学生   3,59.04 14 宮澤 喬佑(6) 小学生   3,34.17 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 柳沢 一輝(5) 小学生   4,09.49 15 矢沢 蓮太郎(4) 小学生   3,38.00 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ あさまねSC ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ヶ根中沢RC
加藤 大雅(3) 小学生 16 中島 快都(6) 小学生   3,42.71 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
菊地 祐吾(4) 小学生 17 田中 稜馬(5) 小学生   3,47.21 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那AC
大滝 隼輝(5) 小学生 菊地 洸希(6) 小学生
ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小 ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC
酒井 大知(5) 小学生 藤牧  平(5) 小学生
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 駒ヶ根中沢RC ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

氏  名 所属名 記録／備考 No.
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   1 木内 友士(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     3,07.66   4   1
   2 椎名 一郎(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,14.64   4   2
   3 吉岡 伶(5) 小学生 諏訪FA     3,21.02   4   3
   4 林 直樹(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,21.37   4   4
   5 土赤 本気(5) 小学生 腰越JSC     3,21.52   4   5
   6 鎮西 翔(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3,22.49   4   6
   7 児玉 光輝(6) 小学生 諏訪FA     3,27.33   4   7
   8 滝沢 朋季(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,27.57   4   8
   9 花岡 侑(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,28.81   3   1
  10 出澤 周大(5) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,29.07   4   9
  11 唐木 岳大(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,30.08   4  10
  12 日達 匠海(4) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,30.49   4  11
  13 笠原 武流(6) 小学生 諏訪FA     3,32.98   4  12
  14 由澤 汐七(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,33.48   3   2
  15 内堀 翼(2) 小学生 腰越JSC     3,33.52   3   3
  16 池田 峻将(4) 小学生 喬木第一小     3,33.87   4  13
  17 宮澤 喬佑(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,34.17   4  14
  18 佐藤 直也(5) 小学生 田中小     3,36.48   3   4
  19 市川 和英(4) 小学生 T&F佐久平     3,36.67   3   5
  20 窪田 翔真(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,37.64   2   1
  21 矢沢 蓮太郎(4) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,38.00   4  15
  22 土赤 仁義(1) 小学生 腰越JSC     3,39.41   2   2
  23 保科 大樹(5) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,39.61   3   6
  24 渡辺 陽天(6) 小学生 あさまねSC     3,40.46   3   7
  25 中島 快都(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,42.71   4  16
  26 日達 羽琉(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,43.65   3   8
  27 林 幸史郎(4) 小学生 諏訪FA     3,43.71   2   3
  28 土屋 滉基(6) 小学生 軽井沢A&AC     3,45.70   1   1
  29 柳沢 利織(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,45.80   3   9
  30 田中 稜馬(5) 小学生 伊那AC     3,47.21   4  17
  31 小倉 心和(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3,47.80   2   4
  32 鷲見 隼翔(6) 小学生 Team.D     3,47.87   3  10
  33 伊香賀 太一(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,48.89   3  11
  34 小泉 陽貴(4) 小学生 諏訪FA     3,49.27   2   5
  35 田口 壱星(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,51.35   2   6
  36 杉原 立樹(4) 小学生 やんちゃくらぶ     3,53.22   2   7
  37 宮下 翔弥(3) 小学生 諏訪FA     3,53.52   2   8
  38 野々村勇人(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,54.21   2   9
  39 伊香賀 遥土(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,55.65   2  10
  39 藤本 憲伸(4) 小学生 松川陸上クラブ     3,55.65   2  11
  41 横須賀 大翼(5) 小学生 あさまねSC     3,57.05   3  12
  42 藤森 大地(2) 小学生 諏訪FA     3,57.06   2  12
  43 下平 侑輝(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,57.51   3  13
  44 金川 健登(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,58.09   2  13
  45 中澤 光星(4) 小学生 あさまねSC     3,59.04   3  14
  46 佐藤 智也(5) 小学生 田中小     4,01.13   2  14
  47 小口 蒼葉(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,05.08   2  15
  48 羽生 大起(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,06.36   2  16
  49 井出 直杜(5) 小学生 T&F佐久平     4,08.15   1   2
  50 林 賢史郎(2) 小学生 諏訪FA     4,08.18   1   3
  51 柳沢 一輝(5) 小学生 あさまねSC     4,09.49   3  15
  52 小林 勇翔(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,09.52   1   4
  53 鷹野 匠(4) 小学生 あさまねSC     4,10.58   2  17
  54 田村 蓮(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,11.39   2  18
  55 ﾗｯｽｰﾙ 匠真(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,11.47   1   5
  56 佐藤 笙羽(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,11.98   1   6
  57 今泉 尊(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,11.99   1   7
  58 小宮山 登生(5) 小学生 T&F佐久平     4,13.51   1   8
  59 熊倉 正之(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,14.46   1   9
  60 阿部 飛元(2) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,16.41   1  10
  61 木下 光樹(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,21.00   1  11
  62 野々村 日人(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,23.83   1  12
  63 五味 瑞輝(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,23.87   1  13
  64 小嶋 徠聖(2) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,24.18   1  14
  65 原 惇平(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,25.88   1  15
  66 阿部 嵩哉(2) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,37.43   1  16
  67 鵜飼 大雅(1) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,46.12   1  17
  68 野々村 走人(1) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,48.52   1  18
  69 雨宮 水晶(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,51.14   1  19
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決勝 3月14日 12:50

 1 小口 秀哉 一般   9,55.39 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪体協

 2 塚原 和人(2) 高校生   9,59.45 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 長野東

 3 岩松 敬賀(2) 高校生  10,09.53 
ｲﾜﾏﾂ ｹｲｶﾞ 佐久長聖

 4 中田 大貴(2) 高校生  10,12.70 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工

 5 太田 貫士(1) 高校生  10,17.96 
ｵｵﾀ ｶﾝｼﾞ 松本工

 6 飯森友蘭(1) 高校生  10,21.03 
ｲｲﾓﾘﾕﾗ 松本蟻ヶ崎

 7 三石 隆貴(2) 高校生  10,21.24 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高

 8 原 大晴(1) 高校生  10,23.41 
ﾊﾗ ﾀｲｾｲ 佐久長聖

 9 猿田 大樹(1) 高校生  10,25.98 
ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工

10 渋谷 涼太(1) 高校生  10,55.89 
ｼﾌﾞﾔﾘｮｳﾀ 松本蟻ヶ崎
臼井 隆之 一般
ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ 上田陸競駅伝部
真島 雅季(1) 高校生
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高
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決勝 3月14日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 水野 雄斗(2) 中学生  10,31.73  1 小松 翔(2) 中学生  10,10.48 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 2 柴 尚玖(1) 中学生  11,01.59  2 宮坂 空(2) 中学生  10,19.50 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中

 3 武井 翔太郎(2) 中学生  11,03.43  3 小林 亮太(1) 中学生  10,21.64 
ﾀｹｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 4 桑野 杏梧(1) 中学生  11,07.15  4 栗田 大地(2) 中学生  10,23.87 
ｸﾜﾉ ｷｮｳｺﾞ 富士見中 ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水中

 5 丸田 翔悟(1) 中学生  11,09.12  5 久保田 隼仁(2) 中学生  10,25.71 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中

 6 小林 玄(1) 中学生  11,12.24  6 松原 功我(1) 中学生  10,32.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

 7 神通川 和也(1) 中学生  11,12.25  7 荻原 慧(3) 中学生  10,39.29 
ｼﾞﾝﾂｳｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 岡谷南部中 ｵｷﾞﾊﾗ ｹｲ あさまねSC

 8 小松 隼(1) 中学生  11,14.98  8 伊藤 瑠真(1) 中学生  10,39.42 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

 9 中島 優太(1) 中学生  11,16.65  9 高野可偉(2) 中学生  10,45.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ﾀｶﾉ ｶｲ 三陽中

10 米山 諒(2) 中学生  11,18.58 10 古林 拓哉(1) 中学生  10,53.14 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中

11 杉山 南(1) 中学生  11,20.90 11 宮澤 薫(1) 中学生  10,56.04 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ 富士見中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

12 大澤 晃己(1) 中学生  11,22.25 12 藤井 大治(3) 中学生  11,00.45 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中

13 森本 隆暉(1) 中学生  11,23.26 13 吉田 春城(1) 中学生  11,01.86 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 下伊那松川中 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃中

14 小口 巧(2) 中学生  11,36.13 14 湯澤 佑拓(2) 中学生  11,02.35 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中 ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中

15 三井 成起(1) 中学生  11,43.73 15 武居 俊樹(2) 中学生  11,04.81 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ﾀｹｲ ﾄｼｷ 下諏訪中

16 細川 隼(1) 中学生  12,06.71 16 岩﨑 なつ希(1) 中学生  11,09.96 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見中 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中
佐藤 龍我(2) 中学生 17 松山 准也(2) 中学生  11,11.06 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部中 ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中
石田 渉(2) 中学生 福島圭一郎(1) 中学生
ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃中 ﾌｸｼﾏ ｹｲｲﾁﾛｳ 三陽中
水田遼太郎(1) 中学生 両角 睦紀(2) 中学生
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

水上 健介(3) 中学生
[ 3組] ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中

 1 伊藤 輝(2) 中学生   9,39.44 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

 2 小林 大亮(2) 中学生   9,41.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

 3 小林 竜也(2) 中学生   9,47.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見中

 4 川島 翔太(2) 中学生   9,49.41 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 5 小池 彪(2) 中学生   9,54.65 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部

 6 中澤堅太朗(2) 中学生   9,55.21 
ﾅｶｻﾞﾜｹﾝﾀﾛｳ 信大附属長野中

 7 片桐 陽和(1) 中学生  10,09.24 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

 8 那須野 寛生(2) 中学生  10,10.69 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC

 9 清水 冬威(2) 中学生  10,12.59 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中

10 安藤 悠希(1) 中学生  10,14.00 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森中

11 寺尾 昴(2) 中学生  10,18.79 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中

12 松﨑 文哉(1) 中学生  10,21.93 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

13 佐藤直樹(2) 中学生  10,28.98 
ｻﾄｳ ﾅｵｷ 三陽中

14 田中 圭(1) 中学生  11,02.36 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

15 利根川 大悟(2) 中学生  11,12.12 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 茅野東部中
清水 拓斗(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ
笹澤 健司(3) 中学生
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中
宮内 斗輝(2) 中学生
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中
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   1 伊藤 輝(2) 中学生 茅野東部中     9,39.44   3   1
   2 小林 大亮(2) 中学生 高森中     9,41.15   3   2
   3 小林 竜也(2) 中学生 富士見中     9,47.34   3   3
   4 川島 翔太(2) 中学生 高瀬中     9,49.41   3   4
   5 小池 彪(2) 中学生 伊那東部     9,54.65   3   5
   6 中澤堅太朗(2) 中学生 信大附属長野中     9,55.21   3   6
   7 片桐 陽和(1) 中学生 立科中    10,09.24   3   7
   8 小松 翔(2) 中学生 茅野北部中    10,10.48   2   1
   9 那須野 寛生(2) 中学生 駒ヶ根中沢RC    10,10.69   3   8
  10 清水 冬威(2) 中学生 茅野東部中    10,12.59   3   9
  11 安藤 悠希(1) 中学生 高森中    10,14.00   3  10
  12 寺尾 昴(2) 中学生 塩田中    10,18.79   3  11
  13 宮坂 空(2) 中学生 茅野北部中    10,19.50   2   2
  14 小林 亮太(1) 中学生 富士見中    10,21.64   2   3
  15 松﨑 文哉(1) 中学生 高森中    10,21.93   3  12
  16 栗田 大地(2) 中学生 清水中    10,23.87   2   4
  17 久保田 隼仁(2) 中学生 下伊那松川中    10,25.71   2   5
  18 佐藤直樹(2) 中学生 三陽中    10,28.98   3  13
  19 水野 雄斗(2) 中学生 長峰中    10,31.73   1   1
  20 松原 功我(1) 中学生 豊科北中    10,32.07   2   6
  21 荻原 慧(3) 中学生 あさまねSC    10,39.29   2   7
  22 伊藤 瑠真(1) 中学生 原中    10,39.42   2   8
  23 高野可偉(2) 中学生 三陽中    10,45.05   2   9
  24 古林 拓哉(1) 中学生 下伊那松川中    10,53.14   2  10
  25 宮澤 薫(1) 中学生 岡谷西部中    10,56.04   2  11
  26 藤井 大治(3) 中学生 塩尻広陵中    11,00.45   2  12
  27 柴 尚玖(1) 中学生 箕輪中    11,01.59   1   2
  28 吉田 春城(1) 中学生 信濃中    11,01.86   2  13
  29 湯澤 佑拓(2) 中学生 高森中    11,02.35   2  14
  30 田中 圭(1) 中学生 三陽中    11,02.36   3  14
  31 武井 翔太郎(2) 中学生 岡谷南部中    11,03.43   1   3
  32 武居 俊樹(2) 中学生 下諏訪中    11,04.81   2  15
  33 桑野 杏梧(1) 中学生 富士見中    11,07.15   1   4
  34 丸田 翔悟(1) 中学生 箕輪中    11,09.12   1   5
  35 岩﨑 なつ希(1) 中学生 高森中    11,09.96   2  16
  36 松山 准也(2) 中学生 下伊那松川中    11,11.06   2  17
  37 利根川 大悟(2) 中学生 茅野東部中    11,12.12   3  15
  38 小林 玄(1) 中学生 富士見中    11,12.24   1   6
  39 神通川 和也(1) 中学生 岡谷南部中    11,12.25   1   7
  40 小松 隼(1) 中学生 茅野北部中    11,14.98   1   8
  41 中島 優太(1) 中学生 岡谷東部中    11,16.65   1   9
  42 米山 諒(2) 中学生 下伊那松川中    11,18.58   1  10
  43 杉山 南(1) 中学生 富士見中    11,20.90   1  11
  44 大澤 晃己(1) 中学生 信濃中    11,22.25   1  12
  45 森本 隆暉(1) 中学生 下伊那松川中    11,23.26   1  13
  46 小口 巧(2) 中学生 茅野北部中    11,36.13   1  14
  47 三井 成起(1) 中学生 富士見中    11,43.73   1  15
  48 細川 隼(1) 中学生 富士見中    12,06.71   1  16

中学男子

3000m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 6747
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 8356
 7878
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   64
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 7916

 7914
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 8361
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 7836
 7646
 8358

 7918



決勝 3月14日  9:00

青柳 朋和(1) 高校生
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 松本工
東井隆希(1) 高校生
ﾄｳｲﾘｭｳｷ 松本蟻ヶ崎
木船宗一(1) 高校生
ｷﾌﾈｿｳｲﾁ 松本蟻ヶ崎
松澤 和也(2) 高校生 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 諏訪実業高

決勝 3月14日 13:00

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
矢島 竜成(2) 中学生 - - - - - - - - XO XO
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中 O O O XXO XXX
松島 稜之(2) 中学生 - - - - - - O O O O
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中 XO O XO XXX
中山 蓮(2) 中学生 - - - - - - - - O O
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部 O XXX
宮坂 夏輝(2) 中学生 - - - - - - - O O XO
ﾐﾔｻｶ ﾅﾂｷ 茅野東部中 XO XXX
遠山 舜也(2) 中学生 - - - - - - - - O O
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC XXX
井出 直哉(2) 中学生 - - - - - - - O XXO XO
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC XXX
西村 陽杜(2) 中学生 - - - - - XO O O XO XXO
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中 XXX
野々村 一人(2) 中学生 - - - - O O O XXO XXX
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中
北原 大雅(1) 中学生 - - O O O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部
岩井 遼太郎(2) 中学生 - - O O O O XXO XXX
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
五味 丈志(2) 中学生 - - O O O O XXX
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC
中根 颯亮(1) 中学生 - - O O O XXX
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中
工藤 俊介(1) 中学生 - - O O O XXX
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部
一場 稜(1) 中学生 XO XO O O XO XXX
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC
金森 大晴(1) 中学生 O XO O XXX
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中
杉本 隆太(1) 中学生 欠場
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
渡辺 慎(2) 中学生 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中
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 1.55

7 8  7007
 1.55
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5 17    53
 1.55

2 12  8388
 1.70

3 11  8111
 1.60

1m50 1m55

1 16  8009
 1.75

記録 備考
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中学男子
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 1.60

 1.65

3 1  2361
O O XO XXX

XXO XXX
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O O O
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1 3  2415
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記録 備考1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85
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決勝 3月14日  9:30

内山 朋也(1) 高校生
ｳﾁﾔﾏ  ﾄﾓﾔ 長野吉田

決勝 3月14日  9:30

安部 公士郎(1) 中学生
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
菊池 樹輝(1) 中学生
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
伊東 馨(2) 中学生
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中
恒川 直澄(1) 中学生
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部

 4.10
1 1  1062

XXO O XXX

記録 備考4m00 4m10 4m20
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決勝
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決勝 3月14日 11:00

種山 翔太(1) 高校生   5.15   5.87   5.43    5.87 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松本工   -0.5   +0.8   +0.2    +0.8
安藤直哉(2) 一般   5.81   5.48   5.86    5.86 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大   -1.3   -1.0    0.0     0.0
庄司 輝男(2) 高校生    X   5.74   5.81    5.81 
ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ 長野東    0.0   -0.5    -0.5
古畑 智也(1) 高校生   4.72   5.01   4.79    5.01 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 松本工   -0.6   +0.5   +1.1    +0.5
駒村 亮磨(2) 高校生   4.42    X   4.88    4.88 
ｺﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 長野東    0.0    0.0     0.0
山本 正道(1) 高校生   4.55   3.68   4.60    4.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 市立長野高   -0.9   +1.9   +1.0    +1.0
坂田 涼輔(1) 高校生 欠場
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 佐久長聖
松澤 和也(2) 高校生 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 諏訪実業高

決勝 3月14日 11:00

穂刈 康人(2) 中学生   6.08   5.84    X    6.08 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中   +1.1   +1.0    +1.1
松本 陸(2) 中学生   5.86   5.83   5.92    5.92 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +0.1   -1.4    0.0     0.0
黒岩 拓人(2) 中学生   5.11   5.12   5.32    5.32 
ｸﾛｲﾜ ﾀｸﾄ 三陽中    0.0   -0.5   +0.7    +0.7
名取 大輔(2) 中学生   5.25   5.12   5.23    5.25 
ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 富士見中   +0.8   -1.4   +1.3    +0.8
菊池 岳仁(2) 中学生   4.90   5.09   4.86    5.09 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中   +1.9   +0.7   -1.7    +0.7
小松 航大(1) 中学生   4.88    X    X    4.88 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部   +0.7    +0.7
髙橋 祐哉(1) 中学生   4.86    X   4.54    4.86 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部   +0.1   +0.4    +0.1
山本ジョンガブリエ中学生    X   4.55   4.80    4.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝ ｶﾞﾌﾞﾘｴ 塩尻広陵中   -2.6   +0.3    +0.3
松本 萌甫(2) 中学生   4.65   4.63   4.25    4.65 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中   +0.9   -1.7   +0.9    +0.9
安藤 俊輝(2) 中学生   4.42   4.19   4.53    4.53 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中   +1.0   -0.8   -0.8    -0.8
城 慧(1) 中学生    X   4.49   4.16    4.49 
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中   -0.4   +1.4    -0.4
宮下 恒輝(2) 中学生   4.29   4.42   4.26    4.42 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部   +1.1   -0.2   +1.0    -0.2
中上 在(1) 中学生    X   4.27   4.40    4.40 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中   -1.9   +0.3    +0.3
青山 諒成(1) 中学生   4.28   4.39   4.01    4.39 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中   +1.6   +0.8   +0.3    +0.8
小林 優真(1) 中学生    X   4.23   4.24    4.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   +1.1   -1.1    -1.1
濵 想一郎(1) 中学生   3.30   3.16   3.00    3.30 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中   +0.5   -1.3    0.0    +0.5
清水 崚央(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中
五味 丈志(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC
常田勘太(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 三陽中
小町谷 祥司(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 松本秀峰中
町田 恭祐(1) 中学生 欠場
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中
光沢 陽(2) 中学生 欠場
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中
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決勝 3月14日  9:00

神谷 宗尭(6) 小学生   4.08   3.80   4.44    4.44 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ Team.D   +0.4   +0.6   -0.1    -0.1
原 惇也(6) 小学生   4.34   4.17   4.20    4.34 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平    0.0   +1.0   +0.5     0.0
宮坂 仁士(5) 小学生   3.94   3.91   3.89    3.94 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.6   -0.2     0.0
福澤 洸士(5) 小学生   3.53   3.72   3.76    3.76 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC    0.0    0.0    0.0     0.0
大工原 光成(4) 小学生    X   3.41   3.50    3.50 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平   +1.2   -0.5    -0.5
田村 蓮(5) 小学生   3.47   3.48   3.47    3.48 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.7   +0.1    +0.7
窪田 翔真(4) 小学生   3.35    X   3.38    3.38 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
鷲見 絋翔(4) 小学生   3.00   3.21   3.29    3.29 
ｽﾐ ﾋﾛﾄ Team.D   +0.2   +1.5   +0.3    +0.3
名取 勇人(4) 小学生   3.16    X   2.89    3.16 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
鈴木 颯太(6) 小学生   3.00   2.68   3.07    3.07 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.7   +0.9   +1.0    +1.0
小倉 健緑(5) 小学生   2.94   3.01    X    3.01 
ｵｸﾞﾗ ｹﾝﾛｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +1.6    +1.6
金川 健登(4) 小学生   3.01   2.69   2.89    3.01 
ｶﾅｶﾞﾜ ｹﾝﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.4   +0.6   +0.6    +0.4
小林 一成(4) 小学生   2.71   2.96   2.96    2.96 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平    0.0   +0.9   -0.1    +0.9
宮原 有輝(4) 小学生   2.68   2.40   2.22    2.68 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +0.2   -0.2     0.0
小林 勇翔(2) 小学生    X    X   2.41    2.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
窪田 琉真(1) 小学生   2.23    X    X    2.23 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5    +0.5
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決勝 3月14日 11:00

米倉 朋輝(2) 高校生
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

決勝 3月14日 13:00

米倉 朋輝(2) 高校生
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業
篠崎 貴郁(1) 高校生
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 市立長野高
松崎 文弥(1) 高校生
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 佐久長聖
岩﨑 まお(2) 高校生
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 長野東
下平 大暉(1) 高校生
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾋﾛｷ OIDE長姫高
坂田 涼輔(1) 高校生
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 佐久長聖
前澤 凌(2) 高校生
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 3月14日 13:00

金子 周平(2) 中学生
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明中
西牧 廉(2) 中学生
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 清水中
池上 大希(1) 中学生
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
松田 直也(2) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
登内 達也(1) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部
西條 元輝(2) 中学生
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
矢崎 雄大(2) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
松田 蓮太郎(1) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
岩井 遼太郎(2) 中学生
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
井出 直哉(2) 中学生
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC
竹村 啓哉(2) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中
五味 丈志(2) 中学生
ｺﾞﾐ ｼﾞｭｰｼﾞ 軽井沢A&AC
田中 耀介(1) 中学生
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
望月 怜音(1) 中学生
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｵﾝ 茅野東部中
遠山 舜也(2) 中学生
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC
井口 河紀(1) 中学生
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 伊那東部
林 大輔(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 下伊那松川中
松本 ジョアン(1) 中学生 欠場
ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｮｱﾝ 伊那東部
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  6.15 

14 3  7875
  X  5.81  6.09
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 7.04  6.82   X

  7.45 

9 15    52
 7.00  7.12   X
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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中学男子

砲丸投(5.000kg)
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7 3   384

  X
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5 1   646
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4 6  1214
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3 4  2807
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記録 備考
1 7  1160

13.43   X   X
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男子

砲丸投(6.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

3 1     5
 8.64   9.37  9.03  9.37

 12.34 

2 2     7
 9.39 10.07  9.90

1 3  1160
11.95 12.34   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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